

FAKTURA

ič 399/12

| | | | | |
|---|---------------|----------------------|---------------|----------|
| Dodavateľ: | ICO: 30119499 | DIC: 1020359978 | FAKTURA c.: | 212816 |
| | | IC DPH: SK1020359978 | | |
| Karol Havetta - HAPEKO práv.nást.Regina Havettová Rábska c.63 946 03 Kolarovo | | | Druh dodania: | TUZEMSKO |

| | | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|------|
| SLSLP a.s.Kolarovo 0026423474/0900 | SWIFT: IBAN : | Konst. symbol: | 0008 |
| | | HZ-Objednavka c. | |

| | |
|---|---|
| Registracia dodavateľa | Odberateľ c. 49000 |
| OBVODNÝ URAD KOMARNO Odbor zivnost.podnikania c.OZP-H/2010/02705-3 c.zivnostenskeho reg.401-425 Evid.cislo 1399/02 RP | Zariadenie pre sen. a denný stacionár Partizanska ul.15-17 946 03 Kolárovo |
| | ICO: 31824633 DIC: 2021015876 IC DPH: SK |

| | | | |
|---|-------|------------------------------|------------|
| Sposob dopravy linka c. 0 | Ucet: | Datum splatnosti | 04.12.2012 |
| Miesto urceniã Zariadenie pre sen. a denný stacionár Partizanska ul.15-17 946 03 Kolárovo | | Forma uhrady | Prev.prik |
| | | Datum prijatia platby | |
| | | Datum vyhotovenia | 20.11.2012 |
| | | Datum dodania tovaru(sluzby) | 20.11.2012 |

| N a z o v tovaru | Mnoz. MJ | Cena za jedn. bez DPH | Ciastka v EUR | Sadzba DPH |
|------------------|----------|-----------------------|---------------|------------|
|------------------|----------|-----------------------|---------------|------------|

Fakturujeame vam za dodane vyrobky od 12.11.2012 do 20.11.2012

| | | | | |
|------------------------------|----|--------|-------------|-----|
| 9 Chlieb Kol.biely bk 1000g | 7 | 0.9400 | 6.5800 EUR | 20% |
| 10 Chlieb Kol.tmavy bk 1000g | 80 | 0.9400 | 75.2000 EUR | 20% |
| 17 Chlieb razny 600g | 21 | 0.9700 | 20.3700 EUR | 20% |
| 152 Vianocka kak.s hroz.520g | 12 | 0.8900 | 10.6800 EUR | 20% |
| 177 Knedla zemlova 600g | 33 | 0.9600 | 31.6800 EUR | 20% |

za tovar 144.5100 EUR

zaklad pre DPH 144.51 EUR
DPH 20% 28.90 EUR

c e l k o v a fakturovana ciastka 173.41 EUR

Konverzny kurz: 1EUR=30.1260 Sk (dualna cena: 5 224.15 Sk)

Reklamacie na tel.:035/777 15 65

Odberateľ suhlasí s datumom splatnosti uvedeným na fakture. Pri nedodrzaní datumu splatnosti bude poplatok z oneskorenia 0.05% z fakturovanej ciastky za každý den oneskorenia uhrady.

| | |
|---------|---|
| Prilohy | Peciatka podpis Karol Havetta - HAPEKO práv.nást.Regina Havettová Rábska c.63 946 03 Kolarovo |
|---------|---|

21.11.2012
537/12

ZARIADENIE PRE SENIOROV
A DENNÝ STACIONÁR
Partizanska ul. 15 - 17
946 03 Kolárovo

[Handwritten signature]